

Dočávateľ: RANDA+R s.r.o. Senická cesta 5 974 01 Banská Bystrica IČO : 36058262 IČ DPH : SK2020096023 DIČ : 2020096023		FAKTÚRA ČÍSLO: 61170274	
Zapísané: OR OS BB oddiel Sro vložka číslo 8144/S		Dátum vyhotovenia dokl: 15.12.2017 Dátum dodania tovaru/služby 13.12.2017 Dátum splatnosti: 29.12.2017	
Tel : 048/4112535 Fax : E-mail: senica@randa-r.sk		Odberateľ: 51 Obec Podkonice Obecný úrad Podkonice 178um 29.12.17 976 41 PODKONICE Podacie číslo: 265/2017 Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:	
Číslo objednávky : preprava		IČO : 00313670 IČ DPH: DIČ: 2021121344	
Var. symbol: 61170274			
Banka :	Číslo účtu:	Mena Swift:	IBAN:
Tatra banka a.s. Banská Bystrica	2620782663/1100	TATRSKBX	SK12 1100 0000 0026 2078 2663
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma DPH %

Fakturujeme Vám prepravu a nakladanie materiálu v mesiaci december 2017.

prepravné	1.00	593.90 EUR	593.90	20.00
Suma bez DPH			593.90 EUR	
DPH celkovo	20.00	593.90 EUR	118.78 EUR	
Suma k úhrade			712.68 EUR	

Prílohy: Záznam o prevádzke vozidla
Výpočet fakturácie

RANDA+R s.r.o.
Senická cesta 5
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36058262
DIČ: 2020096023

Vyhotovil: Mutňanová



29.12

Príloha k faktúre č. 61170272												OU Podkonice		
Dátum	Vozidlo	Km	sadzba	spolu	Nakl/ Vykl./ 15 min.	sadzba	spolu	Doba použitá/ hod.	sadzba	spolu	celkom	Materiál	Miesto	
6.12.	BB 882CS	36	1,25	45,00	3	6,60	19,80			0,00	64,80	asfalt	Lučatin	
6.12.	BB 657CG	36	1,25	45,00	6	6,60	39,60			0,00	84,60	asfalt	Lučatin	
13.12.	BB 882CS	74	1,25	92,50	4	6,60	26,40			0,00	118,90	asfalt	Lučatin	
13.12.	BB 657CG	96	1,25	120,00	7	6,60	46,20			0,00	166,20	asfalt	Lučatin	
13.12.	CAT			0,00			0,00	4	39,85	159,40	159,40	nakladanie	Podkonice	
											593,90			